
	
		
		
		
			
				
					
					
    



					
		
				
					

					Почетна
				
			
	
				
					

					Случајна
				
			
	
				
					

					Во близина
				
			


		
				
					

					Најава
				
			


		
				
					

					Нагодувања
				
			


		
				
					

					Дарување
				
			


		
				
					
					За Википедија
				
			
	
				
					
					Одрекување од одговорност
				
			





					
				
				
					
						[image: Википедија]


						
					
				

					
				
					
					
				

				
	    
Пребарај
	


		
					
				
			

		
		
			
			

			

			
			
				
					Податотека:Верската омраза и секуларизмот како одговор.pdf

					

				

				
		
				
				    
Јазик
				
		
	
				
				    
Набљудувај
				
		
	
				
				    
Додај месен опис
				
		




				

			

			
					Податотека
	Историја на податотеката
	Употреба на податотеката
	Метаподатоци

[image: Податотека:Верската омраза и секуларизмот како одговор.pdf]Големина на овој JPG-преглед на оваа PDF-податотека: 399 × 599 пиксели. Други разделности: 160 × 240 пиксели | 319 × 480 пиксели | 885 × 1.329 пиксели.


Оди на страница 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

 

[image: следна страница →]следна страница →
следна страница →

Изворна податотека (885 × 1.329 пиксели, големина: 5,8 МБ, MIME-тип: application/pdf, 20 страници)





	[image: Врска до Ризницата]
	Ова е податотека од Ризницата на Викимедија и може да се користи на други проекти. Подолу е наведена содржината на нејзината описна страница.
Заедничката ризница е складиште на слободно-лиценцирани слики и снимки. И Вие можете да помогнете.





[image: Податотека од Заедничката Ризница]






Опис


	ОписВерската омраза и секуларизмот како одговор.pdf	
English:  Article "Religious hatred and secularism as a response" presented on the conference dedicated to the Day of Tolerance held at MANU in 2014

	Датум	
2014
	Извор	

	Македонска академија на науките и уметностите
 [image: ] [image: wikidata:Q2466285]
	[image: Македонска академија на науките и уметностите]
	Изворен назив	Македонска академија на науките и уметностите
	Место	Скопје, Македонија

	Координати	41° 59′ 47″ СГШ, 21° 26′ 30″ ИГД [image: Link to OpenStreetMap] [image: Link to Google Maps] [image: Уредете го ова на Википодатоците]
	Основана	1967 [image: Уредете го ова на Википодатоците]
	Мрежно место	http://www.manu.edu.mk/
	Нормативна контрола	
	[image: wikidata:Q2466285]: Q2466285
	VIAF: 150116451
	ISNI: 0000000121837908
	ULAN: 500309068
	LCCN: n82048907
	GND: 1018103-9
	WorldCat








institution QS:P195,Q2466285

	Автор	
м-р Александар Маркоски
	Дозвола
(Повторно користење на податотекава)	
MANU releases the work as its the copyright holder








	[image: ]
	Овој отсликан документ е доставен од матичниот викимедијанец во Македонска академија на науките и уметностите (МАНУ) како дел од проектот за соработка со организацијата Споделено знаење. 



English | русский | македонски | українська | +/−


	[image: ]



	[image: Shared Knowlegde]
	Создавањето на овој документ е поддржано од организацијата Споделено знаење.



English | русский | македонски | українська | +/−



Лиценцирање

	Public domainPublic domainfalsefalse



	[image: Public domain]
	Ова дело е предадено во јавна сопственост од неговиот автор, MANU, as the copyright holder. Ова важи за целиот свет.
Во извесни земји ова не е правно изводливо. Во тој случај:
MANU, as the copyright holder му дозволува секому да го користи делово за каква било цел, без какви било услови, освен ако такви услови не ги налага законот.
Public domainPublic domainfalsefalse





Описи
македонскиОпишете во еден ред што претставува податотекава


Предмети прикажани на податотекава
прикажува






авторскоправен статус



под авторски права, предадено во јавна сопственост од праводржецот








лиценца



предадено во јавна сопственост од праводржецот








создадено



2014
















Историја на податотеката


Стиснете на датум/време за да ја видите податотеката како изгледала тогаш.


		Датум/време	Минијатура	Димензии	Корисник	Коментар
	тековна	10:32, 26 ноември 2015	[image: Минијатура на верзијата од 10:32, 26 ноември 2015]	885 × 1.329, 20 страници (5,8 МБ)	Македонец	User created page with UploadWizard





Употреба на податотеката


Податотекава се користи во следнава страница:

	Секуларност




Метаподатоци

Оваа податотека содржи дополнителни информации, најверојатно додадени од дигиталниот апарат или отсликувач. Ако притоа податотеката претрпела промени, некои податоци може да не соодветствуваат во целост по промената на податотеката.
	Краток наслов	
	Наслов на сликата	
	Автор	
	Користен програм	
	Програм за претворање	
	Шифрирано	no
	Големина на страницата		425 x 638 pts
	438 x 640 pts
	443 x 637 pts
	427 x 637 pts
	436 x 638 pts
	423 x 650 pts
	441 x 646 pts
	427 x 642 pts
	441 x 650 pts
	434 x 644 pts
	443 x 646 pts
	429 x 642 pts
	438 x 644 pts
	429 x 638 pts
	443 x 644 pts
	443 x 642 pts
	423 x 640 pts
	440 x 638 pts


	Верзија на PDF-форматот	1.3



[image: ]

Преземено од „https://mk.wikipedia.org/wiki/Податотека:Верската_омраза_и_секуларизмот_како_одговор.pdf“


				
			

			
			

		
		
			
			
			
	    Јазици

	    
	        

	        

	        Страницава не е достапна на други јазици

	    
	
	[image: Википедија]



			


				Заштита на личните податоци
	За Википедија
	Одрекување од одговорност
	Правилник на однесување
	Програмери
	Статистика
	Согласност за колачиња
	Услови на употреба
	Обично



			

		
			








